
Uchwała Nr XXX/278/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie 

 z dnia 12 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: rozpatrzenia petycji z dnia 5 stycznia 2021r. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ze zm.) – Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po zapoznaniu się z petycją z dnia 5 stycznia 2021 r. Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO, 

która została uzupełniona pismem z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie podjęcia uchwały przez 

Rade Miejską w Radłowie w przedmiocie „Alarm! Stop zabójczemu GMO – STOP 

niebezpiecznej szczepionce!” oraz stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej  w Radłowie, Rada Miejska w Radłowie  uznaje się za niewłaściwą do rozpoznania 

petycji i przekazuje organowi właściwemu do rozpoznania tj, do Ministerstwa Zdrowia. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radłowie do powiadomienia 

wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

 

 


